Termos em que,

P. Deferimento

A 	 Gamam Municipal de Ibitinga

09fi

Protocolo Geral n° 2007/2019

f '&,(1i/i.'  teia Wtige~ 	 Data: 07/05/2019 Horário: 21:56
Legislativo - REQ 394/2019

- 7(91.italL9radow,a410 03o4wa&- - /piAc  c_ ,o

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA —

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 123/2019 -

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial ao orçamento vigente, aprovado

pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de dezembro de 2018, destinado à reforma de prédios

escolares, e dá outras providências.

Tal solicitação se dá em virtude da necessidade de atender pedido de

urgência da Executiva Municipal.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1